Директору  краевого государственного казенного специального (коррекционного) образовательного учреждения для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья «Большемуртинская  специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат VIII вида»

Т.Д.Серебренниковой

от______________________________________
проживающего  __________________________

________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (дочь) ________________________________________________

проживающего (щую) по адресу________________________________________________________
                                                                                                                   (указать адрес регистрации, фактический адрес)

___________________________________________________________________________________
в ____________ класс ________________________________________________________________

                                                                                                (наименование образовательного учреждения)

___________________________________________________________________________________

обучавшегося (уюся) в ____классе _____________________________________________________
Сведения о родителях:

Мать_______________________________________________________________________________
   (фамилия, имя, отчество)

Отец_______________________________________________________________________________

   (фамилия, имя, отчество)

С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации и другими документами, регламентирующими учебно-воспитательный процесс образовательного учреждения ознакомлен (а).
«______» _______________20___г.                                           Подпись_________________________
        (ф.и.о. родителей (законных представителей)

                                        ( домашний адрес,  телефон)

                       ( фамилия, имя, отчество, дата рождения)

( указать)

( указать)

                                       (наименование образовательного учреждения)